[bookmark: _GoBack]投标承诺函
致：                    （京东物流公司主体）（以下简称“贵公司”）
我司已收悉并自愿参与贵司编号为【                       】项目招标，并在此郑重承诺：
1、 我们已详细阅读并理解全部招标文件内容，同意遵守招标文件中的所有条款和条件，并确保我们的投标行为完全符合法律法规的要求。
2、 我们保证所提供的所有投标资料真实有效，如有虚假或误导性陈述，我们将承担由此产生的全部责任。
3、 我们将根据招标文件中规定的报价方式提供合理的价格，并保证在合同履行期间不会随意提高价格。
4、 如果被确定为中标人后，我们将按照招标文件中规定的合同条款和条件签订合同并全面履行。
5、 我们将严格保守在投标过程中所获取的贵司的任何商业秘密，并在项目结束后立即按指定方式处理相关文件和资料。
6、 我司授权本公司员工                 ，身份证号：                         代表我公司全权办理本投标项目的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同，被授权人行为对我司具有法律约束力。自本函出具之日生效，在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效，被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。
7、 我司及被授权人联系方式：
手机号：
邮箱：
地址：
8、 关于免缴投标保证金的特别承诺：
（1） 投标保证金标准：
我司知晓并同意贵司的投标保证金标准，即：
跨区干线：单个标的10万；冷链跨区干线：单个标的5万；
同区干线、拣支：单个标的5万；冷链同区干线、拣支：单个标的3万；
大件传站、小件传站、仓支、城配集配、到仓（标准类）、TC揽派等其他标网业务：单个标的3万；
航空类：常规项目单个标书2万元，包量项目单个标书5万元；
铁路及多联类：单个标书1万元；大件宅配类：单个标书1万元；项目类：单个标书1万元。
（2） 投标保证金交纳：
鉴于贵公司及与我司正在合作干线、支线、传站、城配等标准网线路和/或项目类、航空类、铁路类业务有：【                                                       】（多条线路/项目的请举例月度运费TOP3线路/项目）。双方有良好的合作关系，如我司在本次招投标项目的投标保证金免交，我司承诺，如我司中标，按期缴纳承运线路运营保证金。
（3） 我司承诺不会出现下列情况：
1）中标后弃标、未按期签署合同及购买符合要求的货物运输保险、订立合同未履约或单方解除、签订合同时提出附加条件、未按约缴纳履约保证金等扰乱本次招标秩序的情况；
2）在招标过程中有行贿、严重泄露京东保密信息等违背京东反腐及保密原则的行为；
3）系统首轮议价结束后，撤回投标文件的；
4）提供虚假材料等违反诚信原则的行为；
5）有围标（使用两个或以上公司主体参与投标、相关主体的报价存在规律性等将被视为围标）、串标、哄抬标价和恶意竞标或其他违规违法行为；
6）合同签订后，不按照合同条款约定履约的；
7）招标文件列明的其他应扣除投标保证金的行为。
如出现以上行为，贵公司有权在贵公司及贵公司关联公司与我司及我司关联公司已合作业务（包括但不限于第八条第（2）款约定的线路或项目）的任一笔待结运费或履约保证金中按第八条第（1）款约定的投标保证金标准，或合同约定的违约金标准直接扣除相应款项作为赔偿金，若该赔偿金不足以弥补贵公司的损失，贵公司亦可以按实际损失直接扣除。

投标人（公章）：______________________
法定代表人（签字）：______________________
被授权人（签字）：______________________
日期：_____________________________
附：加盖公章的被授权人身份证复印件